ampemltima
 Anterud plud ad orbe factu
 Antq aduim epus
 Antetas pporitas
 Antelomo to bonrome
 offe hndaren
 Antos sep qm ordines hincap
 co q an sca z emmrg no pome
 rary sz marces q eludo. Bucas
 Anteston ad mdice scare p arte
 Antestunq pmpulq su mfi
 Antyon pny nome
 Anting fa akem ray po ty
Anting ray demit ponis
altemo ut
 Antiff p hmo qrio imp ad
 omi z ff loimo
 Antilia rama bordoo
 Aporo spm q edior dar deli
 tori in quo edior notat se acc
 pisse tm ex ali causa
 Sed antipora d ab anti q d q
 z apom spm q deluon pluc
 dar edior ty Em apom
soluch dar au suspici
 Antipag dapp pilosa
 Antipluc pigug q dar p libe
 Antipipo ab au ipo fument
 Antubane
 Antipare pncure pompane

Antipa sthermedbra
 Antidote od ubi sales q
 venem tui adimat autdon
 t st datur in tota bel d
 celoum qdarm q dnam
 Antidortuq libe qd q
 duta qpoia
 Antiphq ab anti q d q z
 qphos spmna z d nissed
 sine copia bel d hnd data
 qra a q ppie q d d pmiss
 Antiodicia rgo ut amcas
 Antiodica moras ubi
 Antiphona ab anti q d
 qra z phonos song quasi
 qra psalmos ponis ut
 Antiphonud sthermbra
 Antistos pph qros hnd
 pedes z su antipodes pph
 alioiq emppon
 Antilapq pes ap d antiq
 qra q pu loza ut alis
 Anabiq dromiq
 Antipos .i. qd xpm
 Antiqnq pscub zppar
 Antiquas eni longitudo
 Antiquiq tam stdes
 Antiquo scio facto
 Antiquaria ad q autiq
 habet memoria ut p d anq

Vel thezaurarii imperatoris
Soporosa dicitur et sic fiti
 qui hinc ut plura deponit in fine
Sopora septima in auctoritatibus
Soporism flumet
Soporosus ab apatorum fuerit
Sopositas veritas in indig
Sopositas fuerit comes
Sopodiam meliore
Sopodiorum ab ad podum ut
Sopositas edificium super terra
Sopositasima sustinenda dicitur
 si quod cor infirmum
Sopositas vas plantis ad pon
 tantum poma
Sopositas fabula et primo de
 hinc magis audibile ad imper
 ros hinc dicitur fuerit et
 ab apus quod dicitur et logos
 hinc quasi et primo
Sopositas in plura et ab a po
 et et pollino
Sopositas magis et ab apus
 et et logos primo et primo
 et primo vel hinc in dicitur
 ut dicitur qui nos accipit in
 puer magis apolositas et
 ponit apolositas p desere
Sopositas veritas accusationis
 reponitur
Sopositas veritas dicitur et logos
 ubi hinc ab hinc de ponit

ut dicitur
Sopositas hinc et ponit hinc
Sopositas dicitur accusatio
Sopositas magis et primo
 puerina pueritas
Sopositas hinc arma dicitur
Sopositas infirmis dicitur
 meo hinc qui non hinc et primo
Sopositas pauperibus labor
Sopositas ab hinc dicitur
 de pauperibus
Sopositas puer
Sopositas labor pueris
Sopositas in missis et
 ab apus quod dicitur et logos
 missio quasi puer missis post
 passionem christi
Sopositas hinc dicitur
Sopositas puer de bona ut
Sopositas puer
Sopositas puer dicitur
 dicitur hinc et hinc
 imperatoris et dicitur ab apus
 hinc et hinc et hinc et hinc
 puer a fide dicitur hinc
 hinc dicitur
Sopositas hinc dicitur
Sopositas hinc papa
 et dicitur et hinc dicitur
Sopositas hinc hinc
 collato hinc et hinc